



## رویداد جلسه روی مواد طرز العمل نمایندگان زراعتی و مالدارانی

تاریخ جلسه ۱۳۹۹ / ۰۴ / ۲۱

جلسه نظر خواهی روی مواد طرز العمل نمایندگان محصولات زراعتی بتاريخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ به رهبری محترم حشمت الله غفوری معین آبیاری و منابع طبیعی وزارت زراعت بشمول پوهنیار حبیب الله حبیبی رئیس انکشاف سکتور خصوصی، محترم محمد وحید اعتبار رئیس مالی، محترم محمد الله ساحل رئیس تدارکات، محترم سهراب خواصی رئیس اداری، محترم احمد شاه صافی مشاور حقوقی وزارت در سالون جلسات معنیت منابع طبیعی و آبیاری دائر گردید.

جلسه با سخنان معین آبیاری و منابع طبیعی راجع به اهمیت موجودیت طرز العمل و افزایش تعداد نمایندگان ها در ساحه بادام باغ آغاز گردید متعاقبا رئیس انکشاف سکتور خصوصی راجع به کلیات مسوده طرز العمل به جلسه معلومات داده و افزود که جهت و انگزاری ساحه به سکتور خصوصی نیاز است تا مسوده طرز العمل نهایی گردد تا با در نظر داشت آن و بعدا اعضای جلسه بطور تفصیلی روی مواد طرز العمل ذیلا بحث نمودند:

محترم وحید اعتبار: در بخش ماده سوم: ترکیب کمیته مالی و تدارکات مشخص گردیده اما وظایف کمیته مشخص نمی باشد، باید وظیفه کمیته مذکور مشخص گردد. در بند ۵ کمیته توزیع غرفه ها تذکر یافته که در ختم نمایندگان کمیته مذکور گزارش خویشرا به کمیته کنترول و گزارشدهی تسلیم نماید در حالیکه در محتوای طرز العمل ترکیب و وظایف کمیته کنترول و گزارشدهی شامل و مشخص نگردیده باید ترکیب و وظایف کمیته مذکور مشخص گردد.

محترم حبیب الله حبیبی: بهتر است تسلیم دهی و تسلیم گیری ساحه توسط هیئت مشترک از ریاست اداری و ریاست عمومی پلان و هماهنگی برنامه ها صورت گیرد و هم چنان بهتر است بعضی موضوعات دیگر در تفاهم نامه های که با طرف سکتور خصوصی عقد میگردد جابجا گردد. در بخش نمایندگان های حوزه وی بهتر است نمایندگان های ولایتی ذکر گردد تا تمامی ولایات از مواد آن مستفید شود و در بخش تعیین کرایه ها به استثنای کرایه زیر بناهای تسهیلاتی مانند تشاب ها و سالون افتتاحیه و غیره شامل کرایه غرفه ها شود.

محترم احمد شاه صافی: مسوده طرز العمل توسط بخش تقنین آماده گردیده و جهت اخذ نظریات ادارت و ریاست های ذیربط به ریاست انکشاف سکتور خصوصی ارسال گردیده که با تکمیل نظریات ریاست های مربوطه نهایی و آماده منظوری می باشد.

در اخیر محترم حشمت الله غفوری با تائید نظریات اشتراک کنندگان جلسه موضوعات ذیل را مطرح نمود تا در محتوای طرز العمل جابجا گردد:

۱. در صورتیکه چندین متقاضی در محدوده زمانی کوتاه خواهان تدویر نمایندگان در ساحه گردد ریاست انکشاف سکتور خصوصی جدول زمانی (تقسیم اوقات) را جهت تدویر نمایندگان های سکتور خصوصی تهیه نموده مطابق آن ساحه را به دسترس سکتور خصوصی قرار دهد تا همه متقاضیان از ساحه نمایندگان استفاده کرده بتوانند.

2. هیئت تعیین کرایه برای غرفه ها ، رستوران‌ت و غیره ، کرایه را به جانب قرار داد کننده وزارت تعیین نماید، نه غرفه داران، چون به کرایه دادن به غرفه داران و متقاضیان بطور جداگانه مسولیت طرف قرار داد کننده وزارت میباشد.
3. ریاست ها و ادارت ذیربط هر چه عاجل نظریات خویشرا رسما با ریاست انکشاف سکتور خصوصی شریک نمایند در صورت که ریاست ها در این مورد نظریات خویشرا ارسال ننمودند ریاست انکشاف سکتور خصوصی طرز العمل را نهایی و به منظوری مقام وزارت ارسال دارد.
4. نمایشگاه ها به مدیریت وزارت زراعت و مدیریت سکتور خصوصی باید واضح شود. جلسه با توافقی با موضوعات ذکر شده و جمع بندی معین صاحب آبیاری و منابع طبیعی پایان یافت.